
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 11:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-plynov-gril-teesa-bbq-1000-skldac-p-31933.html

  
Přenosný plynový gril Teesa
BBQ-1000 - skládací

Včetně DPH 3 446 Kč

Bez DPH 2 848 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01340932

Výrobce Teesa

Popis produktu

Přenosný plynový gril Teesa BBQ-1000 - skládací
Zajímá vás, jaký plynový gril zvolit? Pokud nejste typem člověka, který rád organizuje velké venkovní akce, nemusíte se
rozhodovat pro velký model s více hořáky. Určitě vám bude stačit malý plynový gril Teesa BBQ 1000. Díky rychlosti a
snadnosti osvětlení, vaření a čištění zařízení bude grilování od nynějška čistým potěšením!

Grilovací plocha
Plynový gril Teesa je vybaven jedním hořákem o výkonu 3,6 kW a roštem s plochou grilu 46,5 x 33 cm. Nyní budou vaše
oblíbené svačiny dokonale a rovnoměrně smažené - bez uhlí, předkrmů a škodlivého kouře.

Pracovní desky
Teesa stará se o vaše pohodlí, proto byl plynový zahradní gril vybaven dvěma pracovními deskami, díky nimž můžete
průběžně připravovat nová jídla. Zapomeňte na neustálý běh do kuchyně a dopřejte si potěšení z grilování.

Stará se o čistotu
Děsí vás myšlenka na náročné čištění? Výhodou plynového grilu Teesa BBQ 1000 je nádoba na tavení tuku z jídla, která
tomuto problému zabrání. Nyní vám nic nemůže unést radost z grilování.

Nastavitelna výška
Pokud nemáte na zahradě nebo terase mnoho místa, malý plynový gril Teesa bude pro vás dokonalým řešením. Výhodou
modelu BBQ 1000 je, že jej lze instalovat dvěma způsoby - zařízení může stát nejen na zemi, ale také na stole nebo pultu.

Skládací konstrukce
Díky skládací struktuře a malým rozměrům se Teesa BBQ-1000 extrémně snadno přepravuje a bude perfektní jako turistický
plynový gril, který si můžete vzít kamkoli - k jezeru, kempu nebo pozemku.

Regulátor plynu
V obchodě Teesa si také můžete koupit redukční ventil plynu, který vám umožní připojit gril k plynové lahvi. Kromě redukce
obsahuje sada 2 svorky a 1,5 metru dlouhou PVC hadici vyztuženou textilním obalem.

Příslušenství pro grilování
Postarejte se o pohodlí práce a dokupte si grilovací náčiní z nerezové oceli. Sada obsahuje špachtli, kleště a vidličku, tj.
Základní příslušenství, které usnadní otočení nebo vyjmutí připravených lahůdek z grilu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-plynov-gril-teesa-bbq-1000-skldac-p-31933.html


 

Specifikace:
Všeobecné:

Celkový výkon: 3,6 kW
Typ plynu: butan / propan / LPG
Kategorie: I3 B / P (37)
Tlak: 37 mBar
Spotřeba plynu: 262,01 g / h
Průměr otvoru trysky: 0,86 mm

Vlastnosti:

Hořák: 1
Rošt: 1
Grilovací plocha: 46,5 x 33 cm
Boční police: 2
Rozměry boční police: 26 x 27 cm
Zapalovač: piezo
Nádoba na roztavení tuku
Neohřívací rukojeť
2x kola, 2x nohy

Materiál provedení:

Kryt / panel: ocel s práškovým nástřikem (CRS)
Boční police: nepřilnavé
Hořák: nerezová ocel
Rošt: porcelánové smaltované železo
Kryty hořáku: hliník
Rukojeť: bakelit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

